
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету селищної ради
 від 17 березня 2022 року № 326 «Про утворення робочої групи з контролю за 

ціновою ситуацією в Саратській селищній територіальній громаді»

Керуючись  статтями  18,  28  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в 
Україні», виконавчий комітет Саратської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Внести до рішення виконавчого комітету Саратської селищної ради від 17 березня 
2022  року  № 326  «Про  утворення  робочої  групи  з  контролю за  ціновою ситуацією в 
Саратській селищній територіальній громаді» такі зміни:

1.1. Додаток до рішення викласти у новій редакції, згідно додатку до цього рішення.
2.  Керуючому   справами   (секретарю)   виконавчого   комітету   селищної   ради 

Тодорову М.І. оприлюднити це рішення на веб-сайті Саратської селищної ради.
3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  керуючого  справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Тодорова М.І.

Селищний голова                                                                            В. Д. Райчева

           03 квітня  2024 року 

№ 897



Додаток 
до рішення виконавчого комітету 
Саратської селищної ради 
від  03 квітня 2024 року 
№ 897

Нова редакція Додатку  до рішення виконавчого комітету селищної ради 
від 17 березня  2022 року № 326 «Про утворення робочої групи з контролю за 

ціновою ситуацією в Саратській селищній територіальній громаді»

СКЛАД
робочої групи з контролю за ціновою ситуацією

         в Саратській селищній територіальній громаді

Проданов
Володимир Протасович

- секретар Саратської селищної ради.

Граматик
Раїса Вікторівна

- головний  спеціаліст  з  питань  цивільного  захисту  та 
мобілізаційної  роботи   відділу  організаційної  роботи 
апарату Саратської селищної ради.

Чакір Світлана
Миколаївна

- головний  спеціаліст  відділу  державного  нагляду  за 
дотриманням  санітарного  законодавства  Б-Дністровського 
районного  управління  Головного  управління 
Держпродспоживслужби в Одеській області.

Переправка
Ольга Павлівна

- начальник  відділу  доходів,  бюджету  та  економічного 
розвитку  фінансового  управління  Саратської  селищної 
ради.

Долгорук
Олександр Олегович

- старший  дільничний  офіцер  поліції  –  капітан  поліції 
відділення  поліції  №1  Б-Дністровського  РВП  ГУНП  в 
Одеській області.

Подуст
Дмитро Миколайович

- старший інспектор СРПП- капітан поліції  відділення поліції 
№1 Б-Дністровського РВП ГУНП в Одеській області

Унгурян
Сергій Юрійович

- інспектор СРПП- капітан поліції  відділення поліції №1 Б-
Дністровського РВП ГУНП в Одеській області

Керуючий справами ( секретар )
виконавчого комітету М.І. Тодоров


	Керуючий справами ( секретар )
	виконавчого комітету М.І. Тодоров

